Gilbertus de Bray tenet per serjanteriam archerii, ad custum domini Regis.

Agnes Caperun tenet per serjanteriam custodiendi portam castri, et habebit singulis diebus j denarium.

Willelmus de Kantelupo tenet in Bradeforde per serjanteriam fori.

Henricus Franciscus tenet per serjanteriam summonendi barones, ut supra.

Hugo de Aqua tenet unam virgata m per idem servitium.

Hugo filius Roberti tenet Bromfeld per forestariam.

Testa I,
853.

DEVONESIRA.

Ricardus de Poscumbe tenet Proscumbe per serjanteriam.

Rogerus Portarius tenet per serjanteriam.

Ricardus de Hydone, Madeschay per serjanteriam.

¹ *hydam* in MS.

| ² See p. 451, n. 3.

Cambridge University Press

978-1-108-05325-9 - The Red Book of the Exchequer: Volume 2

Edited by Hubert Hall

Excerpt

[More information](#)

LIBER RUBEUS DE SCACCARIO.

453

DEVONESIRA—*cont.*A.D.
c. 1212-17.

Morinus Serviens, per serjanteriam summonendi et
distringendi in hundredo de Buddelega.

Willelmus de Gatesdene tenet manerium de Listone
per j libram thuris ad capellam Regis.

Fo. 123 d.

SALOPESSYRA.

Testa I.,
245-6,
253-4,
261-75,
279-80.

Ricardus de Rutone tenet unam virgatam et dimidiā
per serjanteriam inveniēti servientem ad Srathwardin.

Robertus de Tremeillis, manerium de Hotone per
serjanteriam.

Galfridus Russel, j hidam¹ per serjanteriam.

Herebertus de Stocktone, j hidam per serjanteriam.

Willelmus Burnel, dimidiā hidam per serjanteriam
ferendi austurcum, apud Subinges in Essexa, ad custum
Regis.

Adam de Besin, manerium de Wiketone per serjan-
teriam austurciæ.

Robertus de Fakintrou, per serjanteriam inveniēti
servientem peditem, cum arcu et sagitta, in Wallia.

Thomas filius Rogeri, per serjanteriam conducēti
Walenses de Powis ad curiam, ad custum domini Regis.

Radulfus de Pikefelde tenet Parvam Bruges per ser-
janteriam inveniēti servientem equitem, cum albergeto,²
in Wallia, ad custum Regis.

Robertus filius Roberti, per serjanteriam inveniēti
servientem peditem, cum arcu et sagittis, in Wallia.

Nesta de Bascherville, per serjanteriam inveniēti
servientem, cum lancea, in Wallia.

Alexander de Novo Burgo, per serjanteriam, debet
custodire vivarium de Novo Burgo.

Hugo de Bekeburgo et Alexander Piscator debent
de serjanteria, per annum, unum nisum sorum.

Thomas de Chabenhoure tenet per idem servitium.

Walterus de Minetone debet custodire forestam Regis
in comitatu Salopesiræ.

¹ *hydam* in MS,| ² *albergero* in MS,

454

LIBER RUBEUS DE SCACCARIO.

A.D.
c. 1212-17.SALOPESSYRA—*cont.*

Radulfus Marescallus debet custodire Brewode et
haiam domini Regis.

Radulfus de la More, per serjanteriam esse consta-
bularius servientium peditum ad wardiam castri de
Strathwardin.

Willelmus Russel, per idem servitium.

Matilldis de Suttone,¹ per idem servitium.

Walterus Hese et Rogerus de Yatfeld tenent per
idem servitium.

Adam de Lectone, per serjanteriam inveniendi
wardiam in castro Salopiæ, per viij dies, ad custum
suum; si vero plus, ad custum Regis.

Walterus Dendinans debet ferre² bis in anno firmam
comitatus ad scaccarium, cum vicecomite, ad custum Regis.

Willelmus de Suttone tenet per idem servitium.

Willelmus de Berdele, per idem servitium.

Willelmus de Hales, per idem servitium.

Ricardus de Medler debet invenire ad scaccarium
duos enipulos.

Philippus filius Halegot, per servitium inveniendi
duos servientes pedites in Wallia.

Rogerus la Zuche tenet per idem servitium.

Nicholaus Punchum, per serjanteriam inveniendi tres
trussas feni in Camera Regis.

Robertus de Girros, per serjanteriam inveniendi ser-
vientem peditem in Wallia pro membro de Claverlega.

Wrennocus filius Meurici, per serjanteriam ut sit
latimerus inter Anglos et Walenses.

Griffinus de Suttone tenet per idem servitium.

Testa I.,
239-40,

STAFFORDSIRA.

249, 266-8, Hugo de Loges tenet forestam de Canoc per ser-
janteriam.
280.

Henricus del Brok, per serjanteriam.

¹ *Sic in MS.*

| ² *facere deleted in MS.*

LIBER RUBEUS DE SCACCARIO.

455

STAFFORDSIRA—*cont.*A.D.
c. 1212-17.

Robertus de Beneslega, per serjanteriam.
 Jordanus de Kanoc, per serjanteriam.
 Ricardus de Stretone, per serjanteriam.
 Philippus de Kanefare tenet Kenephare cum foresta.
 Willelmus Ruffus tenet Willesham per archeriam.

Ranulfus de Pertone debet servire Regi ad custum suum in Wallia cum duobus equis per viij dies; si vero plus, ad stipendia Regis, et ultra mare.

Willelmus filius Winery, per serjanteriam custodiendi vivarium de Staford reddit per annum dimidiam marciam.

Fo. 124.

LINCOLNESIRA.¹Testa II.,
556-7, 570,
582-3.

Walterus de Bratoft tenet per serjanteriam.

Walterus de Bavent tenet Marum per serjanteriam falconariæ.

Radulfus Falconarius tenet per falconariam.

Dionisius Fleccarius tenet in Bradele unam bovatam et tertiam partem per flechariam.

Willelmus filius Roberti tenet in Glenteworthe per serjanteriam quod debet esse coram Rege vel Justitiariis cum in partes illas venerint.

Michael de Hagwaringham tenet per serjanteriam faciendi summonitiones cum serviente in wapentachio.

OXONEFORDSIRA.

Testa I.,
474-8, 481,
505-7, 520,
522, 584-5.

Robertus de Lidintone tenet per serjanteriam servandi aves.

Robertus filius Ricardi tenet unam carucam per serjanteriam forestariæ de Wichewode.

Walterus de Hauville, per serjanteriam servandi aves.

¹ It would seem that the Returns for Northumberland, Yorkshire, and Lincolnshire have been confused in the Testa (II., 654 and 782), and by a still more curious and

unnoticed error, the list of Serjeanties for Northumberland appears in the Testa under Lincoln. In the MS., however, they appear in their proper place.

456

LIBER RUBEUS DE SCACCARIO.

A.D.
 c. 1212-17.

OXONEFORDSIRA—*cont.*

Robertus Mauduit tenet eodem modo.

Henricus de la Wade, per serjanteriam sternendi edere bestiis Regis.

Robertus filius Alani tenet j carucatam per serjanteriam ferendi bannarium domini Regis infra quatuor portus Angliae et debet habere per diem ij denarios.

Hæres Ricardi de Greinvile tenet per serjanteriam ferendi dignerium Regis in Wichewode.

Hugo de Sancto Martino, per serjanteriam ut sit hostiarius Regis.

Henricus de Mara tenet eodem modo et quod servet meretrices.

Emma de Hamptone tenet j carucatam per serjanteriam talliandi pannos Regis.

Adam de Mora tenet per serjanteriam ut sit lardarius domini Regis.

Testa II.,

72-80,
 86-92.

SURREIA.

Michael Belet tenet in Scrernis per serjanteriam pincernæ domini Regis.

Petrus filius Majoris Londoniæ medietatem de Adintone per serjanteriam coquinæ.

Hoppescort et socii sui tenent xxx solidatas terræ in Bachesuthe per serjanteriam.

Samson de Muleseie medietatem de Muleseie per balistam.

Gaufridus de Pourtome ad serviendum Regi cum albergeto per xl dies in Anglia.

Fo. 124 d.

Reginaldus Aurifaber tenet in Newetone per servitum unius galonis de melle reddendo Regi.

Radulfus Postel tenet in Cumbe per servitum colligendi lanam Reginæ.

Prior de Mertone tenet partem de Mulseia per serjanteriam.

Hugo de Burgo, per serjanteriam.¹

¹ A slightly later addition in MS.

Cambridge University Press

978-1-108-05325-9 - The Red Book of the Exchequer: Volume 2

Edited by Hubert Hall

Excerpt

[More information](#)

LIBER RUBEUS DE SCACCARIO.

457

ESSEX A ET HERTFORDSIRA.

A.D.
c. 1212-17.
Testa II.,
243-258,
280-1, 288.

Hæres Johannis de Listone tenet per serjanteriam faciendi canestellos.

Willelmus Chen tenet in Bradewelle per serjanteriam.

Terra Willelmi Parmentarii in Stebinges reddit per annum x solidos glaviæ.¹

Robertus Marescallus tenet j hidam² in Badewe per serjanteriam custodiendi palefridum Regis, ad custum Regis.

Simon de Eswelle, per servitium de hastelerie et custodiendi palefridum Regis ad liberationem suam.

Gilbertus de Meperdeshalle tenet duas hidas et dimidiadim per serjanteriam lardariæ Regis.

Thomas de Heydene, per serjanteriam tualliaæ ad coronationem Regis.

Petrus filius Roberti Pikot, medietatem de Heydene per serjanteriam bacinorum ad coronationem Regis.

Willelmus Torellus tenet in Turroke Parva per serjanteriam napariæ.

Radulfus Monachus tenet per serjanteriam custodiendi lardarium³ Regis.

Radulfus de Tony, Welcumstowe, per serjanteriam eundi in expeditionem in propria persona cum Rege.

Willelmus filius Johannis, per serjanterium eundi in Walliam cum domino Rege cum uno equo, sacco, et brocha, ad custum Regis.

Humfridus de Bartone, in Hatfelde, per serjanteriam custodiendi parcum Regis.

Walterus de Hauville, in Hallingeburia, per falconariam et habet de dono Regis lx solidos per annum.

Radulfus Purcelle tenet per idem servitium; et habet de dono ejusdem lx solidos per annum.

Robertus de Suttone tenet Bures per serjanteriam es caldandi porcos Regis.

¹ Sic in MS. and T., but *glaviæ* has probably been transposed from the end of the preceding entry, to which it properly refers. See p. 507.

² *hydan* in MS.

³ *lardarium* in MS.

Cambridge University Press

978-1-108-05325-9 - The Red Book of the Exchequer: Volume 2

Edited by Hubert Hall

Excerpt

[More information](#)

458

LIBER RUBEUS DE SCACCARIO.

A.D.
c. 1212-17.ESSEX ET HERTFORDSIRA—*cont.*

Idem tenet hundredum de Berdestaple per xvij libras redditus ad firmam comitatus.

Filius Boedini tenet in Bradewelle per serjanteriam glaviæ.

Hæres Henrici Majoris Londoniæ, per serjanteriam mittendi j hominem peditem in Walliam cum arcu et sagittis.

Ricardus filius Alcheri, per serjanteriam de asceindre coram Rege.

Willelmus Alcher[i], per serjanteriam custodiendi parcum de Haveringes.

Johannes de Rewine, per serjanteriam custodiendi forinsecum boscum Regis.

Willelmus Flandrensis per serjanteriam inveniendi literam ad opus Regis.

Testa II.,

299-300,

303-10,

324-5, 330,

337-71

passim.

NORFOLCIA ET SUFFOLCIA.

Willelmus de Mallinges tenet, per serjanteriam, x libratas terræ.

Robertus de Wortestede, c solidatas terræ per serjanteriam.

Rogerus Ostriciarius, xl solidatas terræ per serjanteriam.

Laurette Pikot, iiij libratas terræ per serjanteriam lardariæ Regis, vel hæres suus.

Radulfus de Burgo, c solidatas terræ per serjanteriam.

Fo. 126.¹ Bartholomæus de Auvillers, xl solidatas terræ per servitium ducendi serjantes in Wallia, ad custum suum.

Johannes Cordeboef, c solidatas terræ per serjanteriam.

Hugo Talemasche, c solidatas terræ per serjanteriam.

Willelmus de Hastings, vj libratas tenet per serjanteriam.

Avisia Tusard tenet per asbalisteriam.

Hugo Cordeboef tenet per idem servitium.

¹ Fos. 125 and 126 have apparently been transposed by the binder. In the Harg. MS. the

several counties are seriously confused in consequence.

LIBER RUBEUS DE SCACCARIO.

459

NORFOLCIA ET SUFFOLCIA—*cont.*A.D.
c. 1212-17.

Willelmus May, per veneriam.

Robertus de Wrhestude, per arbalisteriam.

Radulfus de Karleton, per serjanteriam ferendi patilllos de primo alleee domino Regi, ubicumque sit.

Henricus de Hauville, per falconariam.

Warinus Ostricer, per serjanteriam osturciæ.

Walterus de Everemue tenet Runham per duo modia vini et cc piromagnis.¹

Willelmus de Hastings tenet per serjanteriam dispensariæ Regis.

SUTHAMPTONA.

Testa II.,
102-4, 109,
117-9,
123-33,
146-7.

Ricardus de Kardeville tenet per serjanteriam inveniendi j servientem per xl dies in Anglia, ad expensas suas.

Andræas Moberd tenet per serjanteriam inveniendi servientem, cum albergeto, per xl dies in Anglia.

Willelmus Spilemonde, per serjanteriam inveniendi literam ad lectum Regis et fenum ad equos apud Breuk[enstre].

Reginaldus de Bestestorne, per idem servitium quando Rex erit apud Yvez.

Ricardus Archerius, per serjanteriam.

Willelmus de Admundestorp, per serjanteriam.

Gilbertus de Akenagre, per veneriam.

Thomas de Windesores, per serjanteriam ad scaccarium.

Willelmus de Cosham, per serjanteriam inveniendi servientem in castro de Portesmue,² cum albergeto, per xl dies in guerra.Henricus de Wanestude, per serjanteriam et per idem servitium per xl dies in tempore guerræ.³

Willelmus de Borhunte, per serjanteriam et prædictum servitium.

Juliana la Wade, per serjanteriam.

¹ *piromagii*, T.² *Porcestria*, T. and O. R.³ *per viij. dies in castro Porces-**trie*, T. and O. R.

A.D.
c. 1212-17.SUTHAMPTONA—*cont.*

Robertus de Venuz, per serjanteriam mariscaciæ.

Gaufridus de Pertone, per serjanteriam inveniendi unum servientem, cum albergetto, per xl dies in Anglia.

Stephanus de Turnham, per serjanteriam custodiendi hostium Regis.

Petrus filius Herberti tenet Acle per serjanteriam in hospitio domini Regis.

Radulfus Monachus tenet j hidam¹ per serjanteriam.

Willelmus de Faleise, per serjanteriam inveniendi servientem in castro Wintoniaæ.

Rogerus Merkes tenet Lye per servitium maris versus Britanniam.

Robertus Malduit, per camerariam ad scaccarium.

Gilbertus de Torneie, per serjanteriam inveniendi servientem, cum arcu et sagittis, per j mensem, in Anglia.

Hugo de Chikeville, per serjanteriam inveniendi servientem peditem, per xl dies, cum arcu et sagittis, in Anglia.

Willelmus de Warblintone, per marescauciam in domo Regis.

Waleram de Muncellis tenet per idem servitium.

Elias Croc tenet per serjanteriam.

Ada de Stapellis, per serjanteriam.

Ada de Gurdone, per serjanteriam.

Hæres Cobbe, fabri, tenet per l sagittas.

Walterus Foliot, per serjanteriam inveniendi servientem, cum albergetto, per xl dies in Anglia.

Hugo Wac, per serjanteriam forestæ quam H[ugo] de Neville modo tenet.

Turstanus filius Ailmarici, per j par calcarium² deauratorum.

WILTESYRA.

Fo. 126 d.

Testa I.,
619-21,
630-8,
640-3.

Robertus Doynel tenet j hidam per serjanteriam.

Gaufridus Monachus, Winterburne, per serjanteriam.

Warinus Puvinel, x solidatas terræ per serjanteriam.

¹ *hydam* in MS.

| ² *calcariorum* in MS.